COMISSIO
DE
VETERANS
Carrer Dorsal
100 m.
4 4
6 2
7 1
2 5
1 6
5 3
3 21
200 m.
5 2
6 1
1 5
7 6
4 3
3 4
2 21
400 m.
5 1
4 2
3 3
2 4
6 6
7 5
1 21
800 m.
3 2
4 1
2 3
6 5
5 6
7 21
1 4
1.500 m.
1 3
4 6
2 2
5 5
3 1
7 4

SALT de LLARGADA

Llangament del PES

w A N RN

5

2
1
6
4
21
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11e. CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS AL AIRE LLIURE

Llicéncia

Vent :
CL 23242
CT 16444
CT 23552
CT 26707
CT 14282
CL-13118
CT 25401

Vent:
CT 24188
CT 7486
CT 25220
CT 22738
CT 13058
CT 26851
CL 27203

CT 7543
CT 1581
CT-26113
CL 22384
CT 23465
CT 26150
CT 26052

CT 20176
CO 1086
CT-26997
CL-14170
CT-12691
CL-26982
CL-27003

CT 17460
CT 19251
CT 19739
CT 17043
CT 25447
CT 27087

CT 17772

CT 20064

CT 2743

CT 18441

CT 21513

CT 21824

CT 10772
CT 3234
CT 25700
CT 25561
CT 21100
CT 22806

BARCELONA ( Can Dragd )

Cognoms, Nom

+1,8 m/s.

CABELLO RIOJA, ANA

CASANOVAS GASET, LLUISA

BES FUSTER, MERCE

MILLAN RIOS, NATALIA

GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN
IBANEZ MARIMON, MERCE

PORTA ESTIVILL, ROSA

+0,2 m/s.

GORJU SOLSONA, MIREIA
BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA
DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ

ALIAS ECHEVARRIA, MARTA

SOLA ULLOD, ISABEL

VALLVE OLIVELLA, MARIBEL
GARRIDO VENDRELL, ROSA MARIA

TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES
MESALLES LUPION, MARTA
FERNANDEZ CARRANZA, PILAR
JIMENEZ PAREDES, NOELIA
HERNANDEZ CORTES, CLARA

SUAU BORDAS, MARIA ARANTZAZU

CARABANTE MORATA, MA.JOSE
JIMENEZ GUARDERNO, MARIA DOLORES
KRENTZIEN, KRISTINA

GAETA MONLEON, MA.HELENA

GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA

ANENTO MORENO, BARBARA
SANCHEZ CHACON, LAURA

ALVAREZ RUBIO, OLGA
GIMENEZ BORREGO, SONIA
QUISPE VALENCIA, NANCY NENA
FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER
TORT CREUS, CARME

ROYO FABREGAT, ANTONIA

OLASZ AMBIT, EMMA

VIDAL GONDON, EVA

BES FUSTER, CARME

CASSI PADROS, GEMMA

PRADILLO GUTIERREZ, MARISA

GASSOL LLOBET, GEMMA

KLETT CARL, HEIDI

ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES
VIGIL RUIZ, EVA MARIA

VELASCO MARTI, ANA CRISTINA
CASTILLO BARNERA, PATRICIA
RIERA RUEDA, EVA

02/07/2017

Data de Naix. Club

16/11/1968
25/04/1952
23/09/1972
20/06/1976
10/12/1960
12/03/1969
28/03/1965

CA Tarragona
Barcelona At.
Avinent Manresa
GA Lluisos Mataro
Pratenc AA

CA Nou Barris

Cornella At.

20/01/1972 Barcelona At.
23/09/1956
05/03/1965
23/09/1972
04/05/1953
19/10/1967
11/08/1955

Avinent Manresa
GA Lluisos Mataro
Pratenc AA

CA Nou Barris

CA Tarragona

Cornella At.

14/06/1971 Avinent Manresa
21/10/1976
14/03/1980
15/02/1967
26/12/1976
08/09/1976

14/12/1971

Barcelona At.

CA Nou Barris

CA Tarragona
Pratenc AA

GA Lluisos Mataro

Cornella At.

05/06/1968 Barcelona At.
28/03/1969
24/12/1975
12/04/1971
25/01/1974
02/08/1980
04/02/1976

Avinent Manresa
CA Nou Barris

GA Lluisos Mataro
Pratenc AA
Cornella At.

CA Tarragona

CA Nou Barris
Pratenc AA

26/11/1970
24/09/1974
04/11/1964
05/10/1969
04/01/1978
09/09/1964

Barcelona At.

GA Lluisos Mataro
Avinent Manresa
CA Tarragona

Cornella At.

03/06/1965 GA Lluisos Mataro

29/09/1975 Barcelona At.

05/03/1969 Avinent Manresa

28/05/1973 Pratenc AA

29/07/1961 CA Tarragona

CA Nou Barris

Cornella At.

20/10/1977

24/11/1940 Barcelona At.
27/06/1958
28/05/1976
15/01/1974
10/02/1974

28/09/1973

Avinent Manresa
Pratenc AA

CA Tarragona
Cornella At.

GA Lluisos Mataro
CA Nou Barris

Edat

a8
65
a4
a1
56
a8
52

45
60
52
a4
64
49
61

46
40
37
50
40
40
45

49
48
41
46
43
36
41

46
22
52
47
39
52

52

a1

48

a4

55

39

76
59
a1
43
43
43

(Anys) Categoria

W-45
W-65
W-40
W-40
W-55
W-45
W-50

W-45
W-60
W-50
W-40
W-60
W-45
W-60

W-45
W-40
W-35
W-50
W-40
W-40
W-45

W-45
W-45
W-40
W-45
W-40
w-35
W-40

W-45
W-40
W-50
W-45
W-35
W-50

W-75
W-55
W-40
W-40
W-40
W-40

Marca

14,21
16,81
14,28
14,07
21,23
20,29
26,51

27,28
33,34
34,92
31,92
40,72
36,71
42,17

01:02,18
01:01,76
01:08,13
01:18,22
01:11,13
01:15,57
01:27,89

02:23,23
02:27,63
02:28,53
02:38,26
02:38,98
02:37,51
03:14,21

05:19,59
05:04,88
05:47,90
05:41,83
05:15,35
06:11,91
NP

4,19
+1,6 m/s.
4,78
+2,4m/s.
4,22
+1,1m/s.
3,82
+0,0 m/s.
3,19
-2.8m/s.
2,32
-0,2m/s.
NP

8,15
9,58
8,62
7,71
7,06
5,14
NP

Referenc.

12,00
14,19
11,50
11,11
13,03
12,00
12,52

24,04
28,30
26,01
23,74
29,43
25,16
28,58

55,88
52,51
50,78
58,16
52,51
52,51
55,34

125,94
124,87
117,53
122,78
119,61
113,28
117,53

263,24
251,10
283,85
266,47
243,50
283,85

5,82

6,74

6,15

6,49

5,57

6,91

8,97
13,77
18,88
18,03
18,03
18,03

Percentatge

84,4476%
84,4140%
80,5322%
78,9623%
61,3754%
59,1424%
47,2275%

88,1232%
84,8830%
74,4845%
74,3734%
72,2741%
68,5372%
67,7733%

89,8681%
85,0227%
74,5340%
74,3544%
73,8226%
69,4852%
62,9651%

87,9285%
84,5831%
79,1288%
77,5812%
75,2359%
71,9192%
60,5170%

82,3680%
82,3603%
81,5895%
77,9540%
77,2158%
76,3222%

71,9931%
70,9199%
68,6179%
58,8598%
57,2711%

33,5745%

90,8584%
69,5715%
45,6568%
42,7621%
39,1570%
28,5080%

Classif.  Punts.
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COMISSIO
DE
VETERANS
Serie Carrer  Dorsal
100 m.
Serie 1
1 2 19
1 3 12
1 7 16
1 4 18
1 6 20
1 5 11
Serie 2 Vent Serie
2 3 9
2 6 8
2 7 7
2 2 10
2 5 13
2 4 15
FINAL
2 3 9
2 6 8
2 7 7
1 2 19
1 3 12
1 7 16
1 4 18
1 6 20
2 2 10
2 5 13
2 4 15
1 5 11
200 m.
Serie 1
1 2 12
1 6 16
1 4 11
1 5 20
Serie 2
2 7 19
2 6 7
2 5 8
2 4 13
2 2 9
2 3 15
FINAL
2 7 19
2 6 7
1 2 12
2 5 8
1 6 16
2 4 13
2 2 9
1 4 11
2 3 15
1 5 20
400 m.
Serie 1
1 6 10
1 5 16

Vent Série 1: +2,0 m/s.

Vent Série 1: +1,2 m/s.

Vent Série 2: +0,6 m/s.

11e. CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS AL AIRE LLIURE

Llicéncia

CT 24870
CT 23206
CT 25469
CT 19248
CT 10191
CT 7683

+0,2 m/s.

CT 15482
CT 21082
CT 20793
CT 27228

CL 24664
CL-23331

CT 15482
CT 21082
CT 20793
CT 24870
CT 23206
CT 25469
CT 19248
CT 10191
CT 27228
CL 24664
CL-23331
CT 7683

CT 16605
CT 4850
CT 25228
CT 22376

CT 18340
CT 3227
CT 22994
CL 19426
CL 17987
CL 24101

CT 18340
CT 3227
CT 16605
CT 22994
CT 4850
CL 19426
CL 17987
CT 25228
CL 24101
CT 22376

CT 16331
CT 8717
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BARCELONA ( Can Dragod )

Cognoms, Nom

AGUAYO SOTO, CARMELO
PEDRERO LLOPART, ALBERT
OMEDAS GASION, ALEJANDRO
ROCA ANTILLACH, LLUIS
SAURAS LOPEZ, CARLOS

PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO

GONZALEZ BLANCO, JOSEP
SERRANO PUNTAS, XAVIER
DIAZ LLADOS, DAVID

PUIG LARA, JOSEP MARIA

LOPEZ SAIZ, ANTONI
ROSALES VILLALBA, FRANCISCO

GONZALEZ BLANCO, JOSEP
SERRANO PUNTAS, XAVIER
DIAZ LLADOS, DAVID

AGUAYO SOTO, CARMELO
PEDRERO LLOPART, ALBERT
OMEDAS GASION, ALEJANDRO
ROCA ANTILLACH, LLUIS
SAURAS LOPEZ, CARLOS

PUIG LARA, JOSEP MARIA
LOPEZ SAIZ, ANTONI

ROSALES VILLALBA, FRANCISCO
PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO

JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO
LLANSANA ARNALOT, JORDI
POVEDANO ARRIBAS, JOSE

FONT SANCHO, JOAQUIN

BOSCH ORTIZ, XAVI

PINTO ORTEGA, AMADEU
BEL PASCUAL, MARC

JORBA CASTELLET, ANTONI
SOLER FERRER, JOAQUIN
GARCIA RODRIGUEZ, ANDRES

BOSCH ORTIZ, XAVI

PINTO ORTEGA, AMADEU

JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO
BEL PASCUAL, MARC

LLANSANA ARNALOT, JORDI
JORBA CASTELLET, ANTONI
SOLER FERRER, JOAQUIN
POVEDANO ARRIBAS, JOSE
GARCIA RODRIGUEZ, ANDRES
FONT SANCHO, JOAQUIN

MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO

BONFILL BENEIT, FRANCESC

02/07/2017

Data de Naix. Club

08/01/1978 UA Terrassa
13/12/1943
10/01/1981
12/06/1969
13/08/1956

12/01/1947

Pratenc AA

CE Universitari
Lleida UA
Cornella At.

GA Lluisos Mataro

12/05/1963
04/07/1974
06/08/1970
30/11/1951

19/07/1972
01/04/1979

CA Nou Barris
Barcelona At.
Avinent Manresa
CA Tarragona

CA Igualada
CA Mollet

12/05/1963 CA Nou Barris
04/07/1974
06/08/1970
08/01/1978
13/12/1943
10/01/1981
12/06/1969
13/08/1956
30/11/1951
19/07/1972
01/04/1979
12/01/1947

Barcelona At.
Avinent Manresa
UA Terrassa
Pratenc AA

CE Universitari
Lleida UA
Cornella At.

CA Tarragona
CA Igualada

CA Mollet

GA Lluisos Mataro

21/01/1967
19/04/1976
02/05/1958
04/12/1970

Pratenc AA
CE Universitari
GA Lluisos Mataro

Cornella At.

25/07/1972 UA Terrassa
18/04/1965
15/09/1976
13/06/1961
10/12/1969

02/06/1975

Avinent Manresa
Barcelona At.
CA lgualada

CA Nou Barris
CA Mollet

25/07/1972 UA Terrassa
18/04/1965
21/01/1967
15/09/1976
19/04/1976
13/06/1961
10/12/1969
02/05/1958
02/06/1975
04/12/1970

Avinent Manresa
Pratenc AA
Barcelona At.

CE Universitari
CA Igualada

CA Nou Barris
GA Lluisos Mataro
CA Mollet
Cornella At.

CA Tarragona
Lleida UA

05/10/1970
22/02/1979

CA Tarragona

CE Universitari

Edat

(Anys) Categoria Marca
39 M-35 12,08
73 M-70 15,39
36 M-35 12,06
48 M-45 13,21
60 M-60 14,86
70 M-70 19,16
54 M-50 12,54
42 M-40 11,81
46 M-45 12,14
65 M-65 15,50
44 M-40 13,79
38 M-35 14,22
54 M-50 12,54
42 M-40 11,81
46 M-45 12,14
39 M-35 12,08
73 M-70 15,39
36 M-35 12,06
48 M-45 13,21
60 M-60 14,86
65 M-65 15,50
44 M-40 13,79
38 M-35 14,22
70 M-70 19,16
50 M-50 24,89
41 M-40 24,75
59 M-55 30,82
46 M-45 33,01
44 M-40 23,43
52 M-50 25,04
40 M-40 23,13
56 M-55 27,96
47 M-45 28,26
42 M-40 28,16
44 M-40 23,43
52 M-50 25,04
50 M-50 24,89
40 M-40 23,13
41 M-40 24,75
56 M-55 27,96
47 M-45 28,26
59 M-55 30,82
42 M-40 28,16
46 M-45 33,01

NP
NP

46 M-45 00:54,35
38 M-35 00:53,32

Referenc.

10,18
12,88
9,97
10,83
11,70
12,42

11,27
10,40
10,69
12,06

10,54
10,11

11,27
10,40
10,69
10,18
12,88
9,97

10,83
11,70
12,06
10,54
10,11
12,42

22,42
20,99
23,84
21,78

21,46
22,73
20,83
23,36
21,93
21,14

21,46
22,73
22,42
20,83
20,99
23,36
21,93
23,84
21,14
21,78

48,18
45,50

-

FEDERACIO CATALANA
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Percentatge  Classif. Punts.

84,2715%
83,6907%
82,6700%
81,9833%
78,7349%
64,8225%

A LA W N R

89,8724%
88,0610%
88,0560%
77,8065%

76,4322%
71,0970%

A A W N R

89,8724%
88,0610%
88,0560%
84,2715%
83,6907%
82,6700%
81,9833%
78,7349%
77,8065%
76,4322%
71,0970%
64,8225%
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90,0763%
84,8081%
77,3524%
65,9800%

AW N R

91,5920%
90,7748%
90,0562%
83,5479%
77,6008%
75,0710%

O VA W N R

91,5920%
90,7748%
90,0763%
90,0562%
84,8081%
83,5479%
77,6008%
77,3524%
75,0710%
65,9800%
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Serie 2

NNNNN

FINAL

N R NP NNR NN R

w N A~ BN

W W NN PO U N

11

12

19

15
13

10
12

16
19

15
11
13

CL 18866
CL 19024

1B 16182
CT 25555
CT 17566
CT 19382
CT 26934
CL-22951

CT 16331
1B 16182
CT 25555
CT 8717
CT 17566
CT 19382
CL 18866
CT 26934
CL 19024
CL-22951

TANQUES LLARGUES

Serie 1
1

BoR R R

Serie 2

NN W

FINAL

N R NP WN R RN R

800 m.

1.500 m.

N B N ow

O N N AW

D NN R NN WW

8-1
6-2
2-2

6-1
4-1

42
82

2-1

0 N o Rk

10

15

12
18
16
19
11

12
10

18
16
15
19

11

19
12

16
11

13
15
18
10
20

19
18
16
12
20
13

CT 16848
CT 25152
CT 18325
CT 18445
CT 25556

CT 23386
CT 18646
CT 18134
CT 11653
CL-26151

CT 16848
CT 23386
CT 25152
CT 18325
CT 18646
CT 18134
CT 18445
CT 11653
CT 25556
CL-26151

CT 16106
CT 861
CT 23955
CT 21375
CL 12825
H 3535
CT 19963
CL7510
CL 26821
CT 20080
CL 20403
CT 17880

CT 17437
CT 19862
CT 18730
CT-87
CT 18636
CL 24360
CT 22798
CT 26339
CT 24001

GARCIA ANTA, JESUS
PELEGRI ALTARRIBA, JORDI

CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN
MARTINEZ CALDERON, SERGI
CAZORLA SANCHEZ, LUIS

BAKER , MARTYN RUSSELL
VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER
MORERA SEGURA, SERAFI

MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO
CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN
MARTINEZ CALDERON, SERGI
BONFILL BENEIT, FRANCESC

CAZORLA SANCHEZ, LUIS

BAKER , MARTYN RUSSELL

GARCIA ANTA, JESUS

VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER
PELEGRI ALTARRIBA, JORDI

MORERA SEGURA, SERAFI

SKEETE , MARCUS

HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS
ESCRICHE CASTRO, FABIAN
OLIVE PI, LLUIS

VALLBONA VILELLAS, MARC

DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON
ESTEVE OLOMI, JOSEP MA.

MANEN COMAS, EUSEBI

MARTINEZ MIRALLES, MARC
SANCHEZ RUMI, EMILIO

SKEETE , MARCUS

DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON
HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS
ESCRICHE CASTRO, FABIAN

ESTEVE OLOMI, JOSEP MA.

MANEN COMAS, EUSEBI

OLIVE PI, LLUIS

MARTINEZ MIRALLES, MARC
VALLBONA VILELLAS, MARC

SANCHEZ RUMI, EMILIO

GALAN ELIAS, JOAN MANEL
CAMPO SANCHEZ, FABIAN
MARTINEZ PLAZA, JAVIER
PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS
LOPEZ FONT, ALBERT

ALFONSO , LAURENT JEAN MARCEL
HERNANDEZ TARDIO, JAUME
MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO
TIRADO MERIDA, MANUEL
PEREZ CRUZ, JUAN LUIS

PEREZ SIERRA, JOSE MARIA
ALVAREZ GORGOJO, DANIEL

NIN CASAS, JOSEP XAVIER

SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS

EL KHOUYA ALI BOUGHOU, MUSTAPHA
SALVADOR TARRASON, MANUEL
GARCIA RAMOS, ANTONIO

RUIZ LOZANO, FRANCISCO
FERNANDEZ AGUADO, JORDI

CERRATO GOMEZ, XAVIER

BALLUS TORRENTS, MARC

18/03/1976
23/10/1956

11/06/1973
05/01/1978
06/11/1957
09/10/1962
02/08/1973
13/04/1965

05/10/1970
11/06/1973
05/01/1978
22/02/1979
06/11/1957
09/10/1962
18/03/1976
02/08/1973
23/10/1956
13/04/1965

08/10/1967
31/01/1973
13/06/1967
12/09/1972
01/11/1978

01/08/1973
06/01/1969
12/09/1956
09/01/1976
13/09/1964

08/10/1967
01/08/1973
31/01/1973
13/06/1967
06/01/1969
12/09/1956
12/09/1972
09/01/1976
01/11/1978
13/09/1964

20/10/1965
01/03/1948
20/07/1965
31/10/1959
24/01/1970
29/03/1971
02/02/1962
27/02/1968
24/01/1968
26/10/1975
26/03/1966
09/10/1973

05/03/1961
02/04/1966
16/03/1967
17/01/1959
20/10/1956
18/04/1972
18/06/1975
30/08/1966
19/11/1974

CA Nou Barris
GA Lluisos Mataro

Pratenc AA
Avinent Manresa
UA Terrassa
Barcelona At.
CA Mollet

CA Igualada

CA Tarragona
Pratenc AA
Avinent Manresa
CE Universitari
UA Terrassa
Barcelona At.

CA Nou Barris
CA Mollet

GA Lluisos Mataro
CA lgualada
Lleida UA

Cornella At.

CA Nou Barris
CA Tarragona
Barcelona At.
CA Mollet

Avinent Manresa

Pratenc AA
Lleida UA

CE Universitari
UA Terrassa

GA Lluisos Mataro

CA Nou Barris
Pratenc AA

CA Tarragona
Barcelona At.
Lleida UA

CE Universitari
CA Mollet

UA Terrassa
Avinent Manresa
GA Lluisos Mataro
CA Igualada

Cornella At.

UA Terrassa
Pratenc AA
Avinent Manresa
CE Universitari
GA Lluisos Mataro
Barcelona At.

CA Nou Barris
CA Igualada

CA Mollet

Lleida UA

CA Tarragona

Cornella At.

CA Nou Barris
UA Terrassa
Lleida UA

CE Universitari
Pratenc AA
Cornella At.
CA Igualada
Barcelona At.

Avinent Manresa

41
60

44
39
59
54
43
52

16
44
39
38
59
54
a1
43
60
52

49
44
50
44
38

43
48
60
41
52

49
43
a4
50
48
60
v
41
38
52

51
69
51
57
47
46
55
49
49
41
51
43

56
51
50
58
60
45
42
50
42

M-40
M-60

M-40
M-35
M-55
M-50
M-40
M-50

M-45
M-40
M-35
M-35
M-55
M-50
M-40
M-40
M-60
M-50

M-45
M-40
M-50
M-40
M-35

M-40
M-45
M-60
M-40
M-50

M-45
M-40
M-40
M-50
M-45
M-60
M-40
M-40
M-35
M-50

M-50
M-65
M-50
M-55
M-45
M-45
M-55
M-45
M-45
M-40
M-50
M-40

M-55
M-50
M-50
M-55
M-60
M-45
M-40
M-50
M-40

00:58,31
01:16,55

00:54,74
00:53,04
01:02,11
01:01,71
01:01,15
01:14,49

00:54,35
00:54,74
00:53,04
00:53,32
01:02,11
01:01,71
00:58,31
01:01,15
01:16,55
01:14,49

01:03,74
01:02,60
01:12,48
01:19,15
01:15,64

01:01,12
01:10,69
00:54,31
01:17,71
01:30,88

01:03,74
01:01,12
01:02,60
01:12,48
01:10,69
00:54,31
01:19,15
01:17,71
01:15,64
01:30,88
NP
NP

02:12,28
02:35,29
02:13,23
02:20,78
02:10,84
02:12,06
02:22,71
02:15,85
02:18,08
02:11,78
02:26,14
02:30,05

04:36,38
04:28,63
04:30,57
04:53,00
04:59,29
04:31,55
04:26,98
04:48,31
04:29,00

46,51
52,88

47,51
45,84
52,54
50,86
47,17
50,19

48,18
47,51
45,84
45,50
52,54
50,86
46,51
47,17
52,88
50,19

55,69
53,12
58,10
53,12
50,04

52,61
55,18
42,31
51,58
58,37

55,69
52,61
53,12
58,10
55,18
42,31
53,12
51,58
50,04
58,37

117,27
136,99
117,27
123,23
113,28
112,31
121,29
115,28
115,28
107,34
117,27
109,30

253,88
243,10
241,02
258,18
262,59
230,24
223,65
241,02
223,65

79,7633%
69,0790%

86,7921%
86,4253%
84,5919%
82,4178%
77,1382%
67,3782%

88,6477%
86,7921%
86,4253%
85,3338%
84,5919%
82,4178%
79,7633%
77,1382%
69,0790%
67,3782%

87,3706%
84,8562%
80,1600%
67,1131%
66,1555%

86,0766%
78,0591%
77,9046%
66,3750%
64,2276%

87,3706%
86,0766%
84,8562%
80,1600%
78,0591%
77,9046%
67,1131%
66,3750%
66,1555%
64,2276%

88,6529%
88,2156%
88,0207%
87,5337%
86,5790%
85,0447%
84,9905%
84,8583%
83,4878%
81,4539%
80,2450%
72,8424%

91,8590%
90,4962%
89,0786%
88,1160%
87,7376%
84,7873%
83,7703%
83,5975%
83,1413%
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5 15
12 11
3 10
3.000 m.
9 6
8 19
6 8
3 9
12 20
10 18
4 15
5 13
1 16
2 10
7 7
11 11

5.000 m. MARXA

2 12
7 10
10 13
8 9
3 18
6 16
1 19
12 7
11 8
9 15
SALT d'ALCADA
7 12
1 9
4 8
3 13
11 16
6 19
2 15
8 18
12 10
9 11

SALT DE LLARGADA

12 9
3 8
6 12
8 11
11 10
7 18
4 7
10 16
2 13
5 19
9 20
1 15

CL 24102
CL 26152
CT 3972

CT 17689
CT 11660
CT 5565
CT 3327
CT 6774
CT 27007
CL 26931
CL2790
CT-592
CT 25650
CT 17449
CL-18249

CT 14283
CL 15201
CL 24620
CT 9688
CT 10428
CT 19516
CL-21620
CT 12758
CT-24624
CL3629

CT 13990
CT 14263
CT 20275
CL-19071
CT 25684
CT 2836
CL 26820
CT 23070
CL 24576
CT-17592

CT 16656

CT 22530

CT 21320

CT 22371

CT 19378

CT 20741

CT 23596

CT 22243

CL-22337

CT 16771

CT 19150

CL 19411

LLANCAMENT DE PES

11 8
1 7
5 20
3 12
6 16

CT 8371
CT 16302
CT 24201
CT 1444
CT 2368

HUERGA PABLOS, ANTONIO
MOLINA RUBIO , FRANCISCO

GARCIA NAVARRETE, JOSE FRANCISCO

GODOQY CARO, ANTONIO
VILARUIZ, ENRIC

ALONSO RUIZ, DANIEL

IZABAL PORTULAS, JOAN
PARRA GRILLO, JOSE

BORGES SOLA, JOSEP
GONZALEZ DEL POZO, RAUL DAVID
CRESPO BERGANTINO, RAFAEL
DIESTE MALLEN, ADOLF
HIDALGO BLADE, SERGI
BEKSIC BLAZOK, DARIO

MARTI PANELLA, JORDI

ABADIAS PALACIN, LUIS

FLORES MONTES, FERNANDO
MARTI ARRIBAS, JOSEP
CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS
GONZALEZ CHABRERA, JESUS
SANZ MARCO, LUIS

EXPOSITO TORRES, JOSE LUIS
CERVELLO ESPANOL, DAVID
EZQUERRO CERVERO, SERGIO
QUILEZ LAZARO, XAVIER

SANZA AGREDA, JOSE MA.

MARINE ALGARRA, JOAN
CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO
PULIDO PACHECO, PEDRO

BLANCO FUNES, TOMAS

FERRER GRABOLEDA, SANTI
MEDINA FUENTES, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ GRANADOS, FCO.JAVIER
BLANCO PORTA, IGNACIO JOSE
VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL

MARTINEZ VISA, PEDRO

BEDMAR PASCUAL, JORDI

LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO

PALAU ROIG, XAVIER

MATEO SANZ, JOSEP MARIA

BARCENA SALUDES, RICARDO

TORRES MONTAGUT, RICARD

SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER

SEGURA OLLE, FRANCESC

VENTEO GARCIA, MARCOS

PINNA, LUCA

GONZALEZ SOLER, NICOLAS

HUCH MORE, VALENTIN
SANCHEZ LASHERAS, RAUL
AGRA GOMEZ, SANTIAGO
CANO GIL, JUAN JESUS
COLL VINTRO, JOAN

22/04/1976
01/06/1963
24/09/1967

23/04/1975
10/05/1969
04/12/1978
08/11/1974
08/09/1960
15/03/1967
31/10/1972
13/08/1960
28/02/1957
06/03/1981
31/05/1964
29/08/1973

30/12/1959
17/06/1969
11/03/1972
09/11/1967
06/06/1969
02/02/1957
11/10/1978
22/02/1977
25/02/1976
26/07/1957

01/04/1935
01/06/1962
29/06/1974
05/07/1963
01/07/1978
07/01/1977
20/01/1976
14/02/1980
17/11/1979
03/02/1967

28/07/1959

07/11/1968

09/05/1958

14/07/1962

17/11/1964

29/04/1976

29/01/1973

18/10/1972

14/04/1970

10/09/1975

20/06/1973

15/05/1967

25/11/1919
31/12/1932
13/05/1955
26/06/1954
26/10/1958

CA Mollet
GA Lluisos Mataro
CA Tarragona

Pratenc AA
UA Terrassa
Barcelona At.
CA Nou Barris
Cornella At.
Lleida UA

CA Mollet

CA lgualada
CE Universitari
CA Tarragona
Avinent Manresa

GA Lluisos Mataro

Pratenc AA
CA Tarragona
CA Igualada
CA Nou Barris
Lleida UA

CE Universitari
UA Terrassa
Avinent Manresa
Barcelona At.
CA Mollet
Cornella At.

GA Lluisos Mataro

Pratenc AA
CA Nou Barris
Barcelona At.
CA Igualada
CE Universitari
UA Terrassa
CA Mollet
Lleida UA

CA Tarragona
GA Lluisos Mataro
Cornella At.

Avinent Manresa

CA Nou Barris

Barcelona At.

Pratenc AA

GA Lluisos Mataro

CA Tarragona

Lleida UA

Avinent Manresa

CE Universitari

CA lgualada

UA Terrassa

Cornella At.

CA Mollet

Barcelona At.
Avinent Manresa
Cornella At.
Pratenc AA

CE Universitari

41
54
49

22
48
38
42
56
50
a4
56
60
36
53
43

57
48
45
49
48
60
38
40
2
59

82
55
43
53
39
40
41
37
37
50

57

48

59

54

52

41

44

44

47

41

44

50

97
84
62
63
58

M-40
M-50
M-45

M-40
M-45
M-35
M-40
M-55
M-50
M-40
M-55
M-60
M-35
M-50
M-40

M-55
M-45
M-45
M-45
M-45
M-60
M-35
M-40
M-40
M-55

M-80
M-55
M-40
M-50
M-35
M-40
M-40
M-35
M-35
M-50

M-95
M-80
M-60
M-60
M-55

04:32,31
05:14,49
05:03,15

08:57,72
09:25,02
08:55,45
09:26,74
10:49,35
10:18,34
09:59,36
11:34,64
12:01,26
10:01,19
11:36,27
10:50,55

26:30,02
25:29,28
25:46,27
28:19,02
28:15,07
32:43,76
28:46,72
30:11,24
32:00,94
Dq art.230.7a
NP
NP

1,17
1,53
1,71
1,50
1,68
1,65
1,53
1,50
1,47
1,14
NP
NP

5,37
+0,2 m/s.
5,89
+0,0 m/s.
4,92
+0,0 m/s.
5,24
+0,0 m/s.
5,21
+0,2 m/s.
5,79
+0,0 m/s.
5,45
-0,1 m/s.
5,43
+0,6 m/s.
4,61
+0,2 m/s.
4,74
+1,2 m/s.
4,55
+0,0 m/s.
3,97
+2,2m/s.

4,74
8,04
10,07
9,51
9,56

221,53
249,58
238,79

472,61
495,05
458,72
472,61
528,59
503,03
479,38
528,59
547,06
452,26
515,46
476,19

1307,91
1209,82
1180,53
1219,96
1209,82
1345,98
1117,72
1134,66
1143,57
1332,83

1,31
1,89
2,15
1,94
2,24
2,22
2,19
2,28
2,28

6,49

7,32

6,3

6,76

6,95

7,96

7,69

7,69

7,41

7,96

7,69

7,13

4,84
11,06
17,20
16,70
16,95

81,3521%
79,3602%
78,7696%

87,8915%
87,6164%
85,6700%
83,3910%
81,4029%
81,3517%
80,0654%
76,0955%
75,8478%
75,2275%
74,0316%
73,1981%

82,2575%
79,1104%
76,3470%
71,8037%
71,3729%
68,5410%
64,7308%
62,6455%
59,5318%

89,3130%
80,9524%
79,5349%
77,3196%
75,0000%
74,3243%
69,8630%
65,7895%
64,4737%
57,0000%

82,7427%
80,4645%
78,0952%
77,5148%
74,9640%
72,7387%
70,8713%
70,6112%
62,2132%
59,5477%
59,1678%

55,6802%

97,9339%
72,6944%
58,5465%
56,9461%
56,4012%

10
11
12
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A O N ®

10
15
11
13
19

CL 12499
CT 23042
CL 12560
CL21739
CL-16976
CL-2970

LLANCAMENT DE DISC

MADERO BORRALLO, MANUEL
RUIZ GONZALEZ, ANTONI

OLLE SEDO, JOAN

BALLESTA BALLESTA, JOSE ANTONIO
QUINTANA MARTOS, MARCEL.LI
LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO

5 12 CT1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP

9 16 CT24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN

10 10  CL25864 VACAS CAMPOS, PEDRO

1 13 CL11430 SANCHEZ BERGADA, JOAN

3 7 CT19418 LLOBET PEIRO, JOAQUIM

2 8 CT-14093 DELGADO GALINDO, JOSE MIGUEL

12 15 CT3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA

7 11 CL25847 MATEOS DIAZ, JAVIER

4 19 CT3898 NAVARRO GONZALEZ, PEDRO ALBERTO

11 9 CT 10068 GONZALEZ GAMEZ, MIGUEL ANGEL

6 18 CT3152 SEGUES SOLSONA, ALBERT

8 20 CL10538 GARCIA MEDINA, LUIS
LLANCAMENT DE JAVELINA

4 12 CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL

9 10 CT 17487 SAEZPEREZ LUIS

2 7 CL19563 FALCO PUJOL, JOAQUIM

8 16 CT 13465 BUSTO ABADIA, JAIME

1 8 CT 16289 FUMADO COMAS, FRANCESC

12 13 CT-21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA

7 20 CL27248 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL

11 15  CT13289 PAREJO MACHO, JOAQUIN

3 19 CT27065 PUY AMPURDANES, DAVID

6 11 CT-23334 SANZ COCA, JUAN PEDRO

10 9 CT-15011 ALMEIDA LLORENTE, ALEX

13/01/1950
15/05/1965
19/02/1961
18/01/1962
16/12/1973
16/06/1971

09/04/1944
28/10/1978
10/04/1961
26/03/1975
08/10/1956
23/07/1966
19/03/1960
04/04/1968
09/07/1976
06/03/1965
15/05/1971
02/03/1960

08/12/1951
01/03/1949
15/12/1958
09/11/1969
05/05/1937
13/03/1977
29/07/1967
02/07/1958
22/05/1969
13/11/1967
08/12/1980

CA Nou Barris

CA Tarragona

CA Mollet

GA Lluisos Mataro
CA Igualada

UA Terrassa
Lleida UA

Pratenc AA

CE Universitari
CA Tarragona
CA lgualada
Avinent Manresa
Barcelona At.

CA Mollet

GA Lluisos Mataro
UA Terrassa

CA Nou Barris
Lleida UA

Cornella At.

Pratenc AA

CA Tarragona
Avinent Manresa
CE Universitari
Barcelona At.

CA Igualada
Cornella At.

CA Mollet

UA Terrassa

GA Lluisos Mataro
CA Nou Barris
Lleida UA

67
52
56
55
43
46

73
38
56
42
60
50
57
49
40
52
46
57

65
68
58
47
80
40
49
59
48
49
36

M-65
M-50
M-55
M-55
M-40
M-45

M-70
M-38
M-56
M-40
M-60
M-50
M-55
M-45
M-40
M-52
M-45
M-55

M-65
M-65
M-55
M-45
M-80
M-40
M-45
M-55
M-45
M-45
M-35

6,56
8,53
7,80
7,67
7,54
6,20
NP

34,22
35,33
29,45
30,79
27,68
26,41
22,74
20,23
22,89
20,59
NP
NP

33,84
27,87
30,81
32,35
18,80
33,19
25,98
22,48
19,76
15,41
13,90
NP

14,71
19,36
17,75
18,15
21,47
20,35

48,39
74,08
65,79
72,67
65,95
74,08
64,14
65,24
74,08
71,43
69,23
64,14

59,70
55,61
65,88
77,33
47,78
87,28
74,49
64,49
75,91
74,49
92,96

44,5955%
44,0599%
43,9437%
42,2590%
35,1188%
30,4668%

70,7171%
47,6917%
44,7636%
42,3696%
41,9712%
35,6506%
35,4537%
31,0086%
30,8990%
28,8254%

56,6834%
50,1169%
46,7668%
41,8337%
39,3470%
38,0270%
34,8772%
34,8581%
26,0308%
20,6873%
14,9527%
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comissio

< CANB

-

DE :
VETERANS CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS FEDERACIO CATALANA
<ATLETISME
by
11eé. CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS AL AIRE LLIURE
e
BARCELONA ( Can Dragéd )
CATEGORIA FEMENINA
Edat
Data de Edat mitja ( dias )
Serie Carrer Dorsal Llicéncia Cognoms, Nom Naixement  Club (anys) Categoria anys Marca Marca Ref. Percentatge Classif. Punts
RELLEUS 4 X 100
CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 49 W-45
CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 65 W-65
6 3 . H 12,64 % 1
CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Barcelona At. 55 W-55 53 00:59,08 85’5789,é 7
CT 24188 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972 45 W-45
CT 2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 48 W-45
CT 23552 BES FUSTER, MERCE 23/09/1972 . W-40
7 1 ! H 12,27 % 2
CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Avinent Manresa 60 W-60 50 00:57,37 85’5499,é 6
CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 46 W-45
CL 23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 48 W-45
CL 22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 50 W-50 . o,
4 4 CT 21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 55 W-55 51 01:02,59 12,39 79’ 1820% 3 5
CT 26851 VALLVE OLIVELLA, MARIBEL 19/10/1967 49 W-45
CT 17460 ALVAREZ RUBIO, OLGA 26/11/1970 46 W-45
CT-13058 SOLA ULLOD, ISABEL 04/05/1953 . 64 W-60
5 3 ! : 11,88 % 4
CT 26997 KRENTZIEN , KRISTINA 24/12/1975 CA Nou Barris 41 W-40 47 01:05,31 72’7607,é 4
CT 26113 MESALLES LUPION, MARTA 14/03/1980 37 W-35
CT 22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/1972 44 W-40
CT 18441 CASSI PADROS, GEMMA 28/05/1973 44 W-40
1 6 Y : 11,37 % 5
CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 43 W-40 43 01:03,67 7 ’4308,é 3
CT 19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 42 W-40
CL 26982 ANENTO MORENO, BARBARA 02/08/1980 36 W-35
CL-26840 PALOMINO FERNANDEZ, SUSANA 08/06/1970 I 47 W-45
3 21 ! : 12,13 . 6
CL 27203 GARRIDO VENDRELL, ROSA MARIA 11/08/1955 Cornella At. 61 W-60 49 01:20,12 60’ 5592% 2
CT 25401 PORTA ESTIVILL, ROSA 28/03/1965 52 W-50
CT 25220 DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ 05/03/1965 52 W-50
CT 26150 HERNANDEZ CORTES, CLARA 08/09/1976 . 40 W-40
2 5 ! 11,75
CT 26707 MILLAN RIOS, NATALIA 20/06/1976 GA Lluisos Mataro 4 W-40 46 DQ 170,7 0
CT 17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 52 W-50
CATEGORIA MASCULINA
RELLEUS 4 X 100
Serie 1
CT-22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 44 M-40
CT 4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 s - 41 M-40
7 1 ! R 10,18 % 1
! 6 CT 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE Universitari 35 M-35 39 00:47,94 ’ 84,9395%
CT 25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 36 M-35
CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 44 M-40
CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 40 M-40
2 19 ’ R 10,47 % 2
! CT-16771 VENTEO GARCIA, MARCOS 10/09/1975 UA Terrassa 41 M-40 43 00:49,58 ’ 84,4695%
CT 27065 PUY AMPURDANES, DAVID 22/05/1969 48 M-45
CT 23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 43 M-40
CT 18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974 42 M-40
3 12 ’ : 1,12 % 3
! CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 Pratenc AA 50 M-50 52 00:54,88 ’ 81,0496%
CT 23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 73 M-70
CL 27248 GARCIA FERNANDEZ,LUIS MIGUEL 13/08/1956 60 M-60
CT 22376 FONT SANCHO, JOAQUIN 04/12/1970 N 46 M-45 o
20 B 11,19 4
! 6 CT 19150 PINNA, LUCA 20/06/1973 Cornella At. 44 M-40 53 00:56,62 ’ 79,0533%
CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 60 M-60
CL 18249 MARTI PANELLA, JORDI 29/08/1973 43 M-40
CT 22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 .. 54 M-50
5 1 4
! CL 19024 PELEGRI ALTARRIBA, JORDI 23/10/1956 GA Lluisos Mataro 60 M-60 53 DQ170,7
CL 26151 SANCHEZ RUMI, EMILIO 13/09/1964 52 M-50
Serie 2
CT-18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 50 M-50
CT 22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 48 M-45
8 ! R 10,54 % 1
2 6 CT 26921 SAEZ PEREZ, ALEJANDRO 25/01/1981 Barcelona At. 36 M-35 44 00:48,49 ’ 86,9458%
CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 42 M-40
CL 25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/01/1975 42 M-40
CT 20793 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 . 46 M-45
7 7 ’ : 10,7 % 2
2 CT 13476 LLADO ABELLA, JORDI 13/07/1968 Avinent Manresa 48 M-45 47 00:50,65 76 84,9753%
CT 3227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/1965 52 M-50
CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 54 M-50
CT 19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME 02/02/1962 . 55 M-55
2 3 9 ’ 2 11,19 % 3
CL-17987 SOLER FERRER, JOAQUIN 10/12/1969 CA Nou Barris 47 M-45 53 00:55,17 81,1310%
CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 57 M-55
CL 24576 BLANCO PORTA, IGNACIO JOSE 17/11/1979 37 M-35
CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 52 M-50
2 10 , : 11,41 % 4
2 CT 27228 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 CA Tarragona 65 M-65 56 00:57,33 ’ 79,6093%
CT 17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/1949 68 M-65
CL 19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 56 M-55
CL 24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 44 M-40
5 13 ’ : 10,83 % 5
2 CL 22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 CA Igualada 47 M-45 48 00:55,88 ’ 77,5233%
CL-24620 MARTI ARRIBAS, JOSEP 11/03/1972 45 M-45
CL 26820 MEDINA FUENTES, JUAN CARLOS 20/01/1976 41 M-40
CL-24102 HUERGA PABLOS, ANTONIO 22/04/1976 41 M-40
4 15 ’ : 10,54 9
2 CL 26821 TIRADO MERIDA, MANUEL 24/01/1968 CA Mollet 49 M-45 44 00:56,72 ’ 74,3300% é
CT 26934 VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER 02/08/1973 43 M-40
FINAL
CT-18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 50 M-50
CT 22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 48 M-45
8 ! R 10,54 % 1
2 6 CT 26921 SAEZ PEREZ, ALEJANDRO 25/01/1981 Barcelona At. 36 M-35 44 00:48,49 ’ 86,9458% 12
CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 42 M-40
CL 25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/01/1975 42 M-40



CT 20793

DIAZ LLADOS, DAVID

06/08/1970

M-45

2 7 7 i : 10,76 9 2
CT 13476 LLADO ABELLA, JORDI 13/07/1968 Avinent Manresa 48 M-45 47 00 50'65 84’9753A n
CT 3227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/1965 52 M-50
CT-22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 44 M-40
CT 4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 . . . 41 M-40
1 7 16 ’ : 10,18 9 3
CT 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE Universitari 35 M-35 39 00 47'94 84’9395'é 10
CT 25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 36 M-35
CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 44 M-40
CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 40 M-40
1 2 19 ’ : 10,47 9 4
CT-16771 VENTEO GARCIA, MARCOS 10/09/1975 UA Terrassa 41 M-40 43 00 49'58 84’4695'é 9
CT 27065 PUY AMPURDANES, DAVID 22/05/1969 48 M-45
CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 54 M-50
CT 19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME 02/02/1962 . 55 M-55
23 9 : : 11,19 % 5
CL-17987 SOLER FERRER, JOAQUIN 10/12/1969 CA Nou Barris 47 M-45 53 00 55'17 81 ’ 1310% 8
CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 57 M-55
CT 23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 43 M-40
CT 18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974 42 M-40
1 3 12 ’ : 11,12 9 6
CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 Pratenc AA 50 M-50 52 00 54'88 81 ’0496'é 7
CT 23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 73 M-70
CL 24576 BLANCO PORTA, IGNACIO JOSE 17/11/1979 37 M-35
CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 52 M-50
2 2 10 ’ : 11,41 9 7
CT 27228 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 CA Tarragona 65 M-65 56 00 57'33 79’6093A 6
CT 17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/1949 68 M-65
CL 27248 GARCIA FERNANDEZ,LUIS MIGUEL 13/08/1956 60 M-60
CT 22376 FONT SANCHO, JOAQUIN 04/12/1970 N 46 M-45
1 6 20 ’ : 11,19 9 8
CT 19150 PINNA , LUCA 20/06/1973 Cornella At. 44 M-40 53 00 56'62 79’0533A 5
CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 60 M-60
CL 19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 56 M-55
CL 24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 44 M-40
2 5 13 ’ : 10,83 9 9
CL 22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 CA Igualada 47 M-45 48 00 55'88 77’ 5233% 4
CL-24620 MARTI ARRIBAS, JOSEP 11/03/1972 45 M-45
CL 26820 MEDINA FUENTES, JUAN CARLOS 20/01/1976 41 M-40
CL-24102 HUERGA PABLOS, ANTONIO 22/04/1976 41 M-40
2 4 15 ’ : 10,54 % 10
CL 26821 TIRADO MERIDA, MANUEL 24/01/1968 CA Mollet 49 M-45 44 00 56'72 74’3300'é 3
CT 26934 VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER 02/08/1973 43 M-40
CL 18249 MARTI PANELLA, JORDI 29/08/1973 43 M-40
CT 22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 .. 54 M-50
1 5 1 ’ HN/A
CL 19024 PELEGRI ALTARRIBA, JORDI 23/10/1956 GA Lluisos Mataro 60 M-60 53 ba 170’7 0
CL 26151 SANCHEZ RUMI, EMILIO 13/09/1964 52 M-50
TTATAATIA NP
RELLEUS 4 X 400
Serie 1
IB 16182 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 44 M-40
CT 21189 CEBOLLERO GONZALEZ, ALBERT 21/12/1977 39 M-35
1 3 12 ’ : 46,84 9 1
CT 19113 MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 Pratenc AA 45 M-45 42 03 38'54 85’7326'é
CT 18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 05/09/1975 41 M-40
CT 17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS 06/11/1957 59 M-55
CT 16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 51 M-50
1 2 19 ’ : 49,86 9 2
CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA Terrassa 41 M-40 51 04 02'41 82’2738'é
CT 19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 51 M-50
CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 41 M-40
CT 27007 BORGES SOLA, JOSEP 15/03/1967 . 50 M-50
1 4 18 g : 48,51 % 3
CT 18730 EL KHOUYA ALI BOUGHOU, MUSTAPHA 16/03/1967 Lleida UA 50 M-50 47 04 13'22 76’6290'é
CT 18646 ESTEVE OLOMI, JOSEP MA. 06/01/1969 48 M-45
CT-592 DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/1957 60 M-60
CT 21375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 . . . 57 M-55
1 7 16 ’ : 50,52 9 4
CT 87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 CE Universitari 58 M-55 53 04 25'41 76’ 1388%
CT-25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 39 M-35
CT-17592 VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL 03/02/1967 50 M-50
CL 26152 MOLINA RUBIO , FRANCISCO 01/06/1963 .. 54 M-50
1 5 1 ’ : 50,86 9 5
CT 25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE 02/05/1958 GA Lluisos Mataro 59 M-55 54 04 56'58 68’5953A
CL-21739 BALLESTA BALLESTA, JOSE ANTONIO 18/01/1962 55 M-55
Serie 2
CL 18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 41 M-40
CT 2600 MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960 . 56 M-55
2 3 9 ' : 49,86 Y 1
CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 56 M-55 51 04 00'92 82’7827'é
CT 16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 49 M-45
CT 19382 BAKER , MARTYN RUSSELL 09/10/1962 54 M-50
CT 22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 40 M-40
2 6 8 ’ : 49,53 9 2
CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 55 M-55 50 04 00'79 82’2792A
CT 19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 48 M-45
CT 25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 44 M-40
CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 46 M-45
2 2 10 ’ : 48,51 9 3
CL 20403 PEREZ SIERRA, JOSE MARIA 26/03/1966 CA Tarragona 51 M-50 47 03 57'93 81 ’ 5534%
CL-15201 FLORES MONTES, FERNANDO 17/06/1969 48 M-45
CT 24001 BALLUS TORRENTS, MARC 19/11/1974 42 M-40
CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/1976 . 41 M-40
2 7 7 ’ : 46,18 9 4
CT 25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 Avinent Manresa 39 M-35 40 03 49'06 80’6426'é
CT-25556 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 38 M-35
CL 24101 GARCIA RODRIGUEZ, ANDRES 02/06/1975 42 M-40
CL 27209 MARI FOS, RAFA 08/05/1978 39 M-35
2 4 15 ’ : 46,51 Y 5
CT 18445 OLIVE PI, LLUIS 12/09/1972 CA Mollet 44 M-40 #“ 04 04'44 76’ 1087%
CL 23331 ROSALES VILLALBA, FRANCISCO 01/04/1979 38 M-35
CL 2790 CRESPO BERGANTINO, RAFAEL 13/08/1960 56 M-55
CT 22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975 42 M-40
2 5 13 ’ : 49,53 Y 6
CL 7510 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 27/02/1968 CA Igualada 49 M-45 50 04 47'87 68’8227'é
CL-22951 MORERA SEGURA, SERAFI| 13/04/1965 52 M-50
FINAL
1B 16182 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 44 M-40
CT 21189 CEBOLLERO GONZALEZ, ALBERT 21/12/1977 39 M-35
1 3 12 ’ : 46,84 9 1
CT 19113 MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 Pratenc AA 45 M-45 42 03 38'54 85’7326'é 12
CT 18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 05/09/1975 41 M-40
CL 18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 41 M-40
CT 2600 MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960 . 56 M-55
2 3 9 ' : 49,86 Y 2
CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 56 M-55 51 04 00'92 82’7827'é n
CT 16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 49 M-45
CT 19382 BAKER , MARTYN RUSSELL 09/10/1962 54 M-50
CT 22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 40 M-40
2 6 8 ’ : 49,53 9 3
CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 55 M-55 50 04 00'79 82’2792A 10
CT 19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 48 M-45
CT 17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS 06/11/1957 59 M-55
4 5 10 CT 16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 LIA Tarracea 51 M-50 g1 an.nm 11 A0 24 Q9 27290/ 4 a



UA 1T adxa

CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 4 M-40 yvIvesT Chy et SO0
CT 19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 51 M-50
CT 25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 44 M-40
CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 46 M-45
10 , : 48,51 9 5
CL 20403 PEREZ SIERRA, JOSE MARIA 26/03/1966 CA Tarragona 51 M-50 47 03:57,93 81,5534%
CL-15201 FLORES MONTES, FERNANDO 17/06/1969 48 M-45
CT 24001 BALLUS TORRENTS, MARC 19/11/1974 42 M-40
CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/1976 . #1 M-40
7 ’ : 46,18 9 6
CT 25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI os/01/1978  Avinent Manresa 39 M-35 40 03:49,06 80,6426%
CT-25556 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 38 M-35
CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 #1 M-40
CT 27007 BORGES SOLA, JOSEP 15/03/1967 . 50 M-50
18 ’ : 48,51 9 7
CT 18730 EL KHOUYA ALI BOUGHOU, MUSTAPHA 16/03/1967 Lleida UA 50 M-50 47 04:13,22 76,6290%
CT 18646 ESTEVE OLOMI, JOSEP MA. 06/01/1969 48 M-45
CT-592 DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/1957 60 M-60
CT 21375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 X - 57 M-55
16 ’ : 50,52 9 8
CT 87  SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 CE Universitari 58 M-55 53 04:2541 76,1388%
CT-25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 39 M-35
CL 24101 GARCIA RODRIGUEZ, ANDRES 02/06/1975 42 M-40
CL 27209 MARI FOS, RAFA 08/05/1978 39 M-35
15 , : 46,51 9 9
CT 18445 OLIVE PI, LLUIS 12/09/1972 CA Mollet 44 M-40 41 04:04,44 76,1087%
CL 23331 ROSALES VILLALBA, FRANCISCO 01/04/1979 38 M-35
CL 2790 CRESPO BERGANTINO, RAFAEL 13/08/1960 56 M-55
CT 22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975 4 M-40
13 ’ : 49,53 9 10
CL 7510 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 27/02/1968 CA Igualada 49 M-45 50 04:47,87 68,8227%
CL-22951 MORERA SEGURA, SERAFI 13/04/1965 52 M-50
CT-17592 VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL 03/02/1967 50 M-50
CL 26152 MOLINA RUBIO , FRANCISCO 01/06/1963 . 54 M-50
11 ¢ : 50,86 9 1
CT 25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE o2/051958  CA LIUTsos Mataro 59 M-55 54 04:56,58 68,5953%
CL-21739 BALLESTA BALLESTA, JOSE ANTONIO 18/01/1962 55 M-55
Cornella At. NP
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BARCELONA ( Can Dragod )
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CATEGORIA FEMENINA
Barcelona At. 6 7 6 7 5 6 7 7 51 1
Avinent Manresa 5 6 7 6 3 5 6 6 a4 2
Pratenc AA 3 4 3 3 6 4 5 3 31 3
CA Tarragona 7 2 4 1 2 3 4 5 28 4
CA Nou Barris 2 3 5 5 7 2 0 4 28 5
GA Lluisos Mataro 4 5 2 4 4 7 2 0 28 6
Cornella At. 1 1 1 2 0 0 3 2 10 7
CATEGORIA MASCULINA
IPratenc AA 8 10 11 11 11 8 12 12 12 10 12 9 12 7 12| 157 1
Barcelona At. 11 9 7 9 7 5 10 4 10 11 8 12 7 12 10] 132 2
CA Nou Barris 12 6 6 12 6 12 ) 9 11 12 2 7 3 8 11 126 3
CE Universitari 8 7 9 9 4 7 8 5 8 11 10 5] 116 4
UA Terrassa 12 5 12 11 11 6 7 3 2 4 9 9] 112 5
Avinent Manresa 10 11 10 10 4 2 5 0 6 10 11 11 71 109 6
CA Tarragona 4 0 12 10 2 3 11 4 8 11 6 10 6 8] 96 7
CA Igualada 3 7 3 0 5 6 5 10 9 4 7 3 9 4 3| 78 8
CA Mollet 2 4 5 6 4 3 6 0 6 1 5 5 6 3 4 60 9
Lleida UA 6 0 (] 8 3 10 7 8 5 7 (] 0 (] 0 6 60 10
GA Lluisos Mataro 1 5 4 3 8 2 1 0 3 9 3 4 5 0 2 50 11
Cornella At. 5 3 0 0 1 7 8 0 0 2 6 10 0 5 0 47 12
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